
令和 ６年度　　　入札日時　令和６年１１月１５日　午前１１時００分

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

キャリアリンク　株式会社　代表取締役　成澤　素明

（税抜）

（税込） うち消費税 ¥165

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税 ¥190

（４）最低制限価格

入札の経過は、上記のとおりです。

　 　 　 　　

　 　 　 　 　

期　　間 契約締結日の翌日　から　令和７年３月１７日　まで

入札の結果及び経過書

事業名称 申告書作成等に係る業務（労働者派遣）

事業場所 松戸市役所　市・県民税申告会場　他６箇所

契約方法 指名競争入札

業　者　名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

キャリアリンク　株式会社 ¥1,650

テックビジネスサービス　株式会社 ¥1,780

テイケイトレード　株式会社 ¥1,890

アデコ　株式会社 ¥2,220

株式会社　アイネスリレーションズ 辞退

株式会社　ＨＹＫヒューマンサポート 辞退

株式会社　エッグヒューマン 辞退

パーソルテンプスタッフ　株式会社 辞退

（１）業者名

（２）落札額 ¥1,650

¥1,815

¥1,900

¥2,090

設定なし


	入札経過書　HP用

